2020 年 5 月 7 日

各 位

〒150-0043

東京都渋谷区道玄坂 1-22-8

ユービズ渋谷道玄坂 9F

株式会社サン･エデュケーショナル

Tel: 03-5428-5675

Fax: 03-5428-5674

コロナウイルス感染対策に伴う営業時間等について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスによる政府の緊急事態宣言延長を受け、引き続き

下記の営業時間にて営業いたします。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  期間：5 月 7 日～5 月 31 日まで

     （今後の状況により延長する可能性もございます）

  事務所の営業について：毎週火曜、木曜日を休業といたします。

             休業日は出荷も停止いたします。（入庫は可能です）

  ※営業日につきましても、時短営業、テレワークを取り入れての営業となります。

   皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、お願い申し上げます。

以上